comunis ianue recipientibus et fidelitatis prestitit

debitum iuramentum cum nouis et ueteribus capi

tulis forme noue fidelitatis et ueteris. et promisit

et conuenit prefatis magnifico domino duci etcon

b

c

d

infrascripto tamquamlpubllice persone omcio publiea

stipulantibus et recipientibus nomine-et uice dicti

comunis ianue esse de cetero et imperpetuum-bonus

et fidelis uasalus comunis ianuelet omnialetimngulu

facere actendere et obseruare que quilibet bonus

nerus- et tfidelis uasalus-lfaeere tenetur debet et conti

sueuit domino suo de recto nobile-v et igentile feudu

iuxta -formam capitulorum noue forme-fidelitatis et

uetcrisi et eontraiin- aliquo non facere uel uenird

aliqua racione causa iure modo uel ingenio qui dici

uel/excogitari possint de iure uel de-factovsub pena

et penis contentisju dictis capitulis ueteris et noue
fioimez fidelitatis - i t

ne quibus omnibus supradictis prelibati illustris

dominus dux et consilium dicto nomine fdictusiiue

dominusvmanuell uoluerunt et rogauerunti confici

debere publicum instzrttmientu-m per metlantonium

de credencie notarium-det ipsorum dominii ducis

cdnsilii et comunis ianue canzellarium infrascriptumz

Acta fuerunt predicta ianue in salailmagna noua

palacii ducalis comunis ianue anno dominice nati-v

uitaftis imccenxxxxnr-indicione xv secundum cnrsuim

ianue.-die xu septembriis in terciis ipresezatibus tic-t

stibus ad ihec uocatis rspecialitetri etiirogatis. mei-s

chione de marinis. nicolao spinula mih-ndem barthok

lomeitciuibus ianuensibus et iohaniietsteaiip notario

..rllt- .

et comunis ianue canzellarim t s z d

i i .r. - t i inn l ui

n u l

t.. i . ti 1 fl
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lii prislinam gratiam a ianuensi communi receptus

lohannonus Scarampusj inque castra et loca cariip

carcherarzlm i l/igndrolii y etc. restitutus ji de his

feudi iure ab eodem investitun i

l .

LSSM . lS maii

cai n /..1. suo. v.

c n. n. p

ln nomine domini amen. cum multa et diuersa

dicta et requisita fuerint per ambrosium scarampum

filium egregii domini iohannoni scarampi ab illustre

et magnificodomiuo leonardo de montaldo dei gracia

ianuensium duce etipopuli deffeusore et eius con

silio antianorum ciuitatis eiusdem procuratorio no

mine dicti domini patris sui. nec non procuratorio

nomine uenerabilis uiri domini henrici de scarampis

episcopi aquensis super inuestitura fienda ipsi pro

curatori dictis nominibus de castro et loco charii

et loco uiguarolii et de illa parte chercherarum et